
 

Dalībniek!     Izlasi  un  ievēro! 
 

Latvijas skolēnu telpu lidmodeļu sacensības 
 

NOLIKUMS 
 
MĒRĶIS 
• Popularizēt skolēnu tehnisko jaunradi. 
• Attīstīt bērnu un jauniešu vispārējās un speciālās tehniskās zināšanas. 
• Profesionāli novērtēt bērnu un jauniešu prasmes un iemaņas. 
 
ORGANIZATORI 

IZM Valsts jaunatnes iniciatīvu centrs (VJIC) sadarbībā ar Valmieras JC ”Vinda” 
Nolikums uzskatāms par izsaukumu uz sacensībām.  
 

NORISES VIETA UN LAIKS  
2006.gada 25. februāris  plkst. 10.30   Valmiera  

 
DALĪBNIEKI  

Jaunieši vecumā līdz 25 gadiem (ieskaitot).  
Mandātu komisijai jāuzrāda šādi dokumenti: pieteikums; dalībnieka dzimšanas 

apliecība vai pase; ārsta atļauja. 
Sacensības notiek šādās vecuma grupās: 

• Jaunākā – līdz 14 gadiem  ieskaitot (1992.g.dzim. un jaunāki); 
• Vidējā  - līdz 18 gadiem, ieskaitot (1988.g.dzim. un jaunāki); 
• Vecākā – no 19 gadiem (1987.g.dzim un vecāki). 

Komandas  sastāvs: 2 jaunākās, 2 vidējās un 1 vecākās grupas dalībnieks.   
SACENSĪBU NORISE 
               Sacensības notiek saskaņā ar Latvijas lidmodeļu federācijas apstiprinātiem 
noteikumiem Mini-Stick un Peanut modeļu klasēs. 
               Mini-Stick  modeļu klasē lidojumu skaits tiks noteikts atkarībā no dalībnieku skaita 
līdz  pieciem lidojumiem, summējot divus labākos. Ja modeļa lidojuma ilgums ir tikai līdz 20 
sekundēm ieskaitot, var veikt atk;ārtotu lidojumu. 
                Peanut modeļu klasē uzvarētāju noteiks pēc iegūto punktu summas stenda 
vērtējumā un modeļu lidojumos, summējot 2 labākos. 
Komandu ieskaitei vērtēs 5 Mini-Stick modeļu klases dalībnieku rezultātu  summu. 
               Lūdzam dalībniekus pieteikt Valsts jaunatnes iniciatīvu centrā vismaz divas nedēļas 
iepriekš.  
 
FINANSĒJUMS 

No IZM valsts budžeta programmas “Interešu izglītība un jaunatnes lietas“  
apakšprogrammas “Interešu izglītības pasākumi” tiek apmaksāts mandātu un tiesnešu 
komisijas darbs un komandējumu izdevumi uz sacensību vietu, projekta vadītāja darbs, 
sacensību vietas iekārtošana, medicīniskā uzraudzība, uzvarētāju individuālajā un komandu 
vērtējumā  apbalvošana ar VJIC diplomiem un piemiņas veltēm, kā arī masu pasākumu 
materiālu pavairošanas izdevumi, pasta pakalpojumi un kancelejas preču izdevumi. 

Visus dalībnieku komandējuma izdevumus  sedz komandējošās organizācijas. 
Naktsmītņu rezervēšana – iepriekš sazinoties ar Valmieras JC t. 4232148. 
IZM VJIC Interešu izglītības departamenta 
vecākais referents Jānis Rage- Raģis  

7204231, 9512431 


